
Шымкент қаласында есептеу аспаптары жоқ тұтынушылар үшін жылумен жабдықтау 
жөніндегі коммуналдық көрсетілетін қызметтерді тұтыну нормаларын бекіту туралы

Шымкент қаласы әкімдігінің 2018 жылғы 26 қарашадағы № 265 қаулысы. Шымкент 
қаласының Әділет департаментінде 2018 жылғы 30 қарашада № 4 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 27-
бабы, 1-тармағының , Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 34) тармақшасына
министрінің 2015 жылғы 13 қаңтардағы № 15  бекітілген Есептеу бұйрығымен
аспаптары жоқ тұтынушылар үшін электрмен жабдықтау және жылумен жабдықтау 
бойынша коммуналдық қызметтерді тұтыну нормаларын есептеудің  үлгі қағидаларына
сәйкес нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10313 болып 
тіркелген, Шымкент қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Шымкент қаласында есептеу аспаптары жоқ тұтынушылар үшін жылумен 
жабдықтау жөніндегі коммуналдық көрсетілетін қызметтерді тұтыну нормалары осы 
қаулының  сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. "Шымкент қаласы әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамалық актілерінде белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулыны аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы қаулы мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмесін баспа және электронды түрде қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне ресми 
жариялау және енгізу үшін "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы қаулы мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмесін ресми жариялау үшін Шымкент қаласында таралатын мерзімді баспасөз 
басылымдарына жіберуді;
      4) осы қаулыны оны ресми жариялағаннан кейін Шымкент қаласы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Шымкент қаласы әкімінің орынбасары 
Н.Ергешбекке жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімі Ғ.Әбдірахымов

 
Шымкент қаласы әкімдігінің
2018 жылғы ____ қарашадағы

қаулысына қосымша



Шымкент қаласында есептеу аспаптары жоқ тұтынушылар үшін жылумен 
жабдықтау жөніндегі коммуналдық көрсетілетін қызметтерді тұтыну 
нормалары

№ Тұтынушылар атауы Өлшем 
бірлігі

Мағынасы

1

Көп пәтерлі және жеке меншік тұрғын үйлердің 1 шаршы метрге жылу 
қ у а т ы н ы ң  н о р м а с ы ,
оның ішінде:

Гкал/м2

0,094

қараша 0,0158

желтоқсан 0,0216

қаңтар 0,0242

ақпан 0,0199

наурыз 0,0125

2 1 адамға жылдық ыстық судың нормасы Гкал/адам 1,5

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


